

Dodávateľ: Hodosí František	Faktúra	14/2011	
	Objednávka		
	Dodací list		
Odberateľ:			
ŠPECIÁLNA ZÁKLADNÁ ŠKOLA NÁM. SV. ŠTEFANA 3 929 01 Dunajská Streda SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 35630132 DIČ:			
Vyst.	Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./služ.	Dátum splatnosti
	06.06.2011	06.06.2011	20.06.2011
	Forma úhrady	Prevodným príkazom	
	Spôsob dopravy		
	Konšt. symbol	0008	
	Dod. a plat. podm.		

FAKTÚRUJEM VÁM PODĽA ZMLUVA O DIELO NA AKCII REKONŠTRUKCIA ŠPECIÁLNA ZÁKLADNÁ ŠKOLA
ÁDOROVÁ 35 DUN. STREDA

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		PLASTOVÉ OKNÁ	20	78,80	m2	175,00	13 790,00
2		FATRAFLOR 810	20	465,00	m2	6,00	2 790,00
3		TEPELNÁ IZOLÁCIA	20	404,00	m2	2,20	888,80

Základ: 20 % 17 468,80
Základ: 19 %

Celková suma bez DPH:	17 468,80
DPH: 20 %	3 493,76
DPH: 19 %	
Halierové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	20 962,56

Podpis a pečiatka:

Hodosí

Prepočet EUR na SKK k 06.06.2011 pre daň. účely: 1 EUR = 1,000 SKK; Zákl. 20% = 17 468,80 a DPH 20% = 3 493,80; Hal. vyrovn. = -0,04; Celk. fakt. suma = 20 962,56.

Špeciálna základná škola Nám. sv. Štefana 3, Dunajská Streda	
Ev. č. záznamu:	Regist. značka:
Došlo dňa: 7.6.	643
Č. spisu:	ZH:
Prílohy:	LU:
	Vybavuje: P